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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41309033C

2. Data e Regjistrimit 09/01/2024
3. Emri i Subjektit A&O PFLEGE ALBANIEN shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati 10/1, Kati 8, njesia 
administrative Nr.2, Tirane, Shqiperi. 
104.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje, perfshire por pa u kufizuar ne, 

aktivitet permes ofrimit te konsulences dhe ndermjetesimit, 
me shoqeri dhe/ose individe, ne fushen e emigracionit, 
studimeve, trajnimeve dhe formimit profesional, brenda dhe 
jashte Republikes se Shqiperise; ofrimit te asistences teknike 
dhe logjistike per aplikimet per vize, leje pune dhe leje 
qendrimi per shtetasit shqiptare dhe/ose ato te huaj; ofrimit te 
konsuelences per perfitimin e kujdesit shendetesor dhe 
policave perkatese te sigurimit per te semure dhe/ose te 
moshuar, brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise; ofrimit 
te konsulencave teknike apo profesionale per rekrutim dhe 
ofrim stafi te kualifikuar, sipas kerkesave te tregut, per 
llogari te te treteve, brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise; ofrimit te kurseve profesionale lidhur me 
formimin dhe kualifikimin e kerkuar, ne formen e 
konsulences per zhvillimin e karierres, per punesim jashte 
Republikes se Shqiperise; ofrimit te kurseve te gjuhes 
gjermane dhe/ose gjuheve te tjera.  Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund:  a) te kryeje çdo lloj 
aktiviteti ne raport me objektin dhe per qellim te tij; b) te 
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marre pjese ne tendera te te gjitha llojeve, brenda fushes se 
aktivitetit te saj, qofte per llogari te vet ose ne bashkepunim 
me cdo person fizik apo juridik, qofte shqiptar apo te huaj; c) 
te kryeje aktivitete tregtare, si dhe cdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore/siguruese, qe mund te 
konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; d) te kryeje cdo 
aktiviteti qe lidhet me objektin kryesor te veprimtarise se 
Shoqerise.  Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete cdo 
lloj veprimtarie qe nuk ndalohet me ligj.  
Anila Beçoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 04/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

A&O Pflege GmbH
               Para:                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&O Pflege Albanian shpk
E-Mail: anilabecoku@icloud.com  
Telefon: +4917655206667  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC68186-693E-4FFD-88E1-2C4BA3FC415B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5AD182-F24F-441D-8FA5-3F8216AECE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95992D85-EE30-4B0F-A63A-7446E8A6AE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95992D85-EE30-4B0F-A63A-7446E8A6AE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70190BB-1E10-4C9E-BC5F-9F768E3F66DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70190BB-1E10-4C9E-BC5F-9F768E3F66DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A574DA-9C23-4872-AACD-B33A04465B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A574DA-9C23-4872-AACD-B33A04465B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A574DA-9C23-4872-AACD-B33A04465B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A6224B-EB40-48B5-A88F-C284FED35AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A6224B-EB40-48B5-A88F-C284FED35AF9
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236373-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399F1E5A-A399-4B0F-94AD-DE6E48FA91B1

